
Università degli Studi di Perugia 


Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia 


DECRETO N. 2 


IL DECANO 

Visto il proprio precedente decreto n. 1 del 27 luglio 2016, con il quale sono state indette le 

votazioni per l'elezione dei docenti membri del Consiglio della Scuola Interdipartimentale di 

Medicina e Chirurgia per il triennio accademico 2016/2019; 

Considerato che per mero errore materiale sono stati conteggiati, per il Consiglio di 

Dipartimento di Medicina n. 110 componenti, anziché n. 124; 

Preso atto quindi che il numero esatto dei Componenti dei Consigli di Dipartimenti, componenti 

la Scuola Interdipartimentale di Medicina e Chirurgia è il seguente: 

- Consiglio di Dipartimento di Medicina: n. 124 

- Consiglio di Dipartimento di Medicina Sperimentale: n. 94 

- Consiglio di Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche: n. 91 

DECRETA 

1) Che a parziale rettifica del proprio precedente decreto il numero dei componenti, da eleggere 


per ciascun Consiglio di Dipartimento è il seguente: 


- n. 12 docenti membri del Consiglio del Dipartimento di Medicina; 


- n. 9 docenti membri del Consiglio del Dipartimento di Medicina Sperimentale; 


- n. 9 docenti membri del Consiglio del Dipartimento di Scienze Chirurgiche e Biomediche; 


2) che per quanto non espressamente previsto con il presente provvedimento, restano ferme e 


immutate le determinazioni di cui al precedente provvedimento; 


Il presente decreto verrà pubblicato sul sito web dell'Ateneo e dei Dipartimenti afferenti alla 


Scuola interdipartimentale di Medicina e Chirurgia. 


Perugia, 28 luglio 2016 


Il Decano 


Prof. Rosario Francesco Do 


